O

urbaser

LLISTAT SUBROGACIO DE PERSONAL SERVEI DE NETEJA | RECOLLIDA VILADECANS

JAM
DAM
MBM
FBA
DBM
ABM
RBM
JBM
DBP
DCG
MCA
PCB
MCCD
PCV
JJCS
ICD
FIDL
MEK
JGD
JAGM
SGM
MGG
DGP
IGD
OGM
SGG
PGF
RGD
MGG
MGG
FIGM
OLM
JFLM
JLC
PMLF
FILG
BMM
AMT
JMC

LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS

02/10/2017
26/10/2004
03/11/2004
20/11/2000
15/10/1999
01/10/2007
07/10/1999
28/12/2012
10/10/2022
16/08/2012
20/06/2022
03/01/2011
27/09/2007
20/01/2023
01/07/2017
03/11/2022
05/11/2010
29/03/2015
02/06/2003
05/07/2020
01/03/2007
06/04/2009
27/02/2011
22/02/2017
07/10/1999
10/01/2005
15/03/2019
07/03/2000
01/04/2009
25/04/2017
01/10/2004
14/12/2021
03/10/2008
20/10/2022
01/09/1995
16/06/2006
01/02/2014
01/12/2009
08/03/2017

10/08/1966
24/04/1980
26/11/1983
31/05/1966
22/10/1978
14/08/1982
17/12/1969
09/08/1967
31/07/1981
02/04/1980
15/05/1968
22/04/1967
08/02/1969
03/07/1995
12/07/1986
28/08/1974
18/02/1973
09/07/1981
03/01/1965
02/08/1970
25/07/1978
17/05/1980
04/01/1980
17/07/1978
07/09/1971
29/03/1969
09/01/1970
02/07/1960
10/05/1973
31/10/1971
28/05/1973
20/05/1978
20/02/1979
29/03/1981
10/09/1969
01/03/1972
28/09/1981
29/08/1967
04/04/1962

189
100
100
100
100
189
100
189
100
189
410
189
189
410
100
410
189
189
100
189
100
189
100
189
100
100
189
100
189
189
100
100
189
410
100
100
189
189
189

PEON VIARIA

ENCARGADO

CONDUCTOR 22 ESPECIALISTA
CONDUCTOR 22 ESPECIALISTA
CONDUCTOR RSU
CONDUCTORRSU

PEON VIARIA

PEON VIARIA

PEON VIARIA

PEON VIARIA

PEON VIARIA

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
PEON VIARIA

PEON VIARIA

CONDUCTOR 22 DIA

PEON VIARIA

CONDUCTOR 22 ESPECIALISTA
PEON VIARIA

CONDUCTOR RSU

PEON VIARIA

CONDUCTOR RSU

OFICIAL 12 TALLER

PEON VIARIA

PEON RECOGIDA
CONDUCTOR 22 ESPECIALISTA
CONDUCTOR RSU

PEON VIARIA
CONDUCTORRSU

PEON VIARIA

PEON VIARIA

CONDUCTOR RSU
ENCARGADO

PEON ESPECIALISTA RSU
PEON VIARIA

CONDUCTOR RSU

PEON VIARIA

CONDUCTOR 22 ESPECIALISTA
PEON ESPECIALISTA RSU
PEON VIARIA

41.581,94 €
63.262,61 €
52.678,92 €
48.994,18 €
71.860,75 €
65.862,07 €
44.240,83 €
51.966,46 €
40.890,31 €
46.248,61 €
37.110,53 €
44.005,95 €
44.751,11 €
34.952,64 €
41.971,83 €
36.140,17 €
51.208,55 €
42.193,84 €
68.291,22 €
43.014,37 €
66.238,68 €
65.196,85 €
48.976,82 €
44.076,35 €
50.811,35 €
72.191,12 €
43.037,00 €
63.120,46 €
43.686,46 €
39.691,06 €
62.324,69 €
49.845,33 €
52.049,36 €
36.046,07 €
72.642,43 €
39.738,01 €
49.071,05 €
58.789,00 €
40.500,30 €

Ad personam 2.854,8 Euros

Complementos personal 3.685,08 Euros

Ad personam 2.854,8 Euros

Ad personam 2.854,8 Euros
Plus disponibilitat 1.682,34 Euros

Ad personam 2.854,8 Euros

Ad personam 2.854,8 Euros

Ad personam 2.854,8 Euros



FMP
MLMH
RML
PMR
JMP
AMM
VMB
JJMD
MNM
APR

SPN

baM
MARG
RRR
RRO
ESA
ASM
ESM
GSG
DTA
GVG
AFM
BVG
AGVR
FVS
JMVS
JMS
EGJ
FAL
MMM
RPT

LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS

LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS

LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS
LIMPIEZA'Y RECOGIDA VILADECANS

22/07/2013
09/02/2008
06/11/2004
06/11/2009
16/05/2011
12/01/2017
26/06/2017
08/02/2022
01/04/2009
20/02/2023

01/07/2021

01/08/2016
31/05/2021
09/01/2009
27/10/2022
14/07/2004
06/04/2009
03/11/2008
02/12/2020
01/04/2009
04/10/2022
01/02/2022
24/11/2014
14/12/2018
01/09/2004
09/05/1994
01/12/1988
20/09/2004
14/02/2008
01/01/2012
01/01/2012

23/01/1963
23/03/1973
24/10/1964
29/11/1982
04/07/1973
05/09/1965
28/05/1983
24/12/1960
06/03/1963
02/03/1977

30/08/1986

11/03/1965
09/07/1972
24/12/1986
07/06/1973
01/02/1959
07/04/1983
19/08/1986
14/05/1981
20/01/1975
18/04/1993
07/01/1997
15/11/1964
05/05/1972
27/02/1967
02/01/1961
08/12/1967
03/08/1959
20/11/1977
08/03/1962
09/05/1979

100
189
100
100
189
189
100
410
289
410

189

100
189
189
100
100
189
189
189
189
410
410
100
189
100
100
100
100
100
189
189

PEON VIARIA
PEON VIARIA

PEON ESPECIALISTA RSU

CONDUCTOR 22 DIA
CONDUCTOR 22 DIA
CONDUCTOR 22 DIA
PEON VIARIA
PEON VIARIA
CONDUCTOR 22 DIA
PEON VIARIA

OFICIAL 22 TALLER

PEON RECOGIDA
PEON VIARIA

PEON VIARIA

PEON VIARIA
CONDUCTOR 22 DIA
PEON VIARIA
CONDUCTOR 22 DIA
PEON VIARIA

PEON VIARIA

PEON VIARIA
AUXILIAR TECNICO
PEON VIARIA

PEON VIARIA

PEON ESPECIALISTA RSU

CONDUCTORRSU
ENCARGADO
AUXILIAR TECNICO
ADMINISTRATIU
PEON VIARIA
PEON VIARIA

38,40%

42.032,73 €
40.112,88 €
53.690,90 €
48.838,17 €
46.402,14 €
51.103,00 €
43.012,79 €
34.952,64 €
16.543,52 €
34.952,64 €

47.488,67 €

42.809,87 €
38.755,14 €
40.079,20 €
37.875,71 €
49.084,04 €
44.396,34 €
52.081,66 €
37.017,00 €
41.415,00 €
35.031,78 €
36.693,09 €
40.368,77 €
41.623,04 €
51.019,40 €
68.696,50 €
69.825,62 €
51.845,42 €
31.687,48 €
38.063,72 €
38.063,72 €

Plus disponibilitat 2.407,02 Euros + Plus

funcional 4.898,04 Euros

Ad personam 2.854,8 Euros
Plus complementari 7.413,01 Euros

Complement Personal 5.190,36 Euros

Excedéncia

Excedéncia



